
  
 
 
 
 
 
 
 
 На основу члана 19. и члана 26. Закона о јавној својини ( „Сл. Гласник РС“ бр. 
72/11, 88/13, 105/14, 104/16 -др. закон, 108/16, 113/17, 95/18 и 153/20) и члана 12. 
Одлуке о Градском већу града Зајечара („Сл.лист града Зајечара“, бр. 8/19) Градско 
веће града Зајечара, на седници одржаној 05.10.2023. године, донело је 
 
 

РЕШЕЊЕ  
О ДАВАЊУ НА КОРИШЋЕЊЕ ВОЗИЛА ГРАДСКЕ УПРАВЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

ТУРИСТИЧКОЈ ОРГАНИЗАЦИЈИ ГРАДА  ЗАЈЕЧАРА 
 
I 
 

 ДАЈЕ СЕ  на коришћење, без накнаде, моторно возило SKODA FABIA 
AMBITION  1.0  регистарске ознаке ZA 052-ZD које је у јавној својини Града Зајечара  
Туристичкој организацији града Зајечара. 
 Возило се даје на коришћење на неодређено време, с тим што се рок може  
прецизирати Уговором о давању на коришћење возила. 

II 
 Основни подаци  возила су: 
 
 МАРКА:   SKODA  
 МОДЕЛ: FABIA AMBITION  1.0 
 БРОЈ ШАСИЈЕ: TMBEB2NJ6JZ219183 
 БРОЈ МОТОРА: CHYK20093 
 СНАГА МОТОРА: 55 
 ЗАПРЕМИНА МОТОРА: 999 
 БОЈА: E PLAVA M 
 КАТЕГОРИЈА: ПУТНИЧКО ВОЗИЛО 
 

III 
 Туристичка организација града Зајечара, може користити наведено возило само у 
службене сврхе, ради реализације свог делокруга рада. 

 
IV 

 На основу овог Решења, закључиће се Уговор о давању возила на коришћење 
између Града Зајечара и корисника возила којим ће се ближе регулисати међусобна 
права и обавезе, као и начин примопредаје возила. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
V 

 Решење објавити у „Службеном листу града Зајечара“. 
 
III број 404-382/2023 
У Зајечару, 05.10.2023. године. 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
 

 ПРЕДСЕДНИК     
Бошко Ничић, с.р.    

 

       |  СТРАНА     БРОЈ 37       S L U Ж B E N I  L I S T                             5. ОКТОБАР 2023.2



 
V 

 Решење објавити у „Службеном листу града Зајечара“. 
 
III број 404-382/2023 
У Зајечару, 05.10.2023. године. 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
 

 ПРЕДСЕДНИК     
Бошко Ничић, с.р.    

 

 На основу члана 2. став 1. тачка 16. и члана 12. став 7. Одлуке о Градском 
већу града Зајечара („Службени лист града Зајечара“, бр. 8/19) и члана 11. 
Правилника о суфинансирању мера енергетске санације породичних кућа и станова 
у оквиру пројекта „Чиста енергија и енергетска ефикасност за грађане у Србији“ III бр 
312-432/2023 од 22.08.2023. године, Градско веће града Зајечара, на седници 
одржаној 05.10.2023.године, донело је 

 
 

РЕШЕЊЕ 
о образовању Комисије за реализацију мера енергетске санације 

 
 

I 
Образује се Комисија за реализацију мера енергетске санације стамбених 

објеката (у даљем тексту Комисија) у саставу: 
 

1. Тања Рангелов, дипл. правница, председница 
2. Жикица Недељковић, дипл. инж. грађ. заменица председнице 
3. Иван Стојановић, дипл. инж. арх, члан 
4. Санела Јаношевић, дипл. правница, чланица 
5. Елена Матковић, дипл. политиколошкиња, чланица 
6. Марија Тричковић, дипл. економисткиња, чланица 
7. Драган Минчић, дипл. ецц, члан-администратор 
8. Лидија Петковић Нинић, дипл. инж. арх. чланица-администраторка  
9. Снежана Поповић, дипл.грађ.инж.- чланица 

 
 
 

II 
 
Задаци Комисије су: 

 
-Припрема конкурсне документације за привредне субјекте и домаћинства (јавни 
позив, образац пријаве, и друго ); 
-Оглашавање јавних конкурса и пратеће документације на огласној табли и 
званичној интернет страници Града Зајечара www.zaiecar.info; -пријем и контрола 
приспелих пријава; 
-Утврђивање испуњености услова за избор пријављених привредних субјеката на 
јавном позиву за директне кориснике; 
-Утврђивање испуњености услова за суфинансирање пројеката енергетске 
санације у домаћинствима; 
-Објављивање листе директних корисника и крајњих корисника на огласној табли 
и званичној интернет страници Града Зајечара www.zajecar.info, 
-Разматрање одлучивање о поднетим приговорима на листе директних корисника 
и домаћинстава у првом степену; 
-Израда предлога Уговора о спровођењу мера енергетске санације.  
-Теренски рад који обухвата спровођење најмање два најављена обиласка, и то: 
* пре радова приликом евалуације пријаве ради оцене почетног стања објекта и 
веродостојности података из поднете пријаве, као и оправданост предложених 
мера енергетске санације; 
* након спроведених радова ради утврђивања чињеничног стања по пријави 
завршетка радова. 

5. ОКТОБАР 2023.          S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 37                СТРАНА |    3



- Прати реализацију мера и врши контролу њихове реализације.  
- Прикупља информације од директног/крајњег корисника средстава; 
- Припрема извештаје о напретку и обавештава надлежних органа и јавност 
 - Припрема Одлуку о додели средстава и доставља Градском већу града Зајечара 
- Припрема Завршни извештај о спроведеним мерама енергетске санације и подноси 
га Градском већу. 
- Друге активности предвиђене уговором; 
  

III 
 

 Комисија је независна у свом раду. 
 

IV 
 
 
 Комисија је дужна да Градском већу достави записнике и извештај о раду. 
 

V 
  
 Решење објавити у „Службеном листу града Зајечара“ и на званичној 
презентацији града Зајечара www.zajecar.info. 
 
 

VI 
 
 
 Решење доставити Одељењу за обједињене јавне набавке и локални 
економски развој, именованима и архиви. 
 
 
III бр. 02-184/2023 
У Зајечару 05.10.2023. године 
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Бошко Ничић,с.р. 

       |  СТРАНА     БРОЈ 37       S L U Ж B E N I  L I S T                             5. ОКТОБАР 2023.4



- Прати реализацију мера и врши контролу њихове реализације.  
- Прикупља информације од директног/крајњег корисника средстава; 
- Припрема извештаје о напретку и обавештава надлежних органа и јавност 
 - Припрема Одлуку о додели средстава и доставља Градском већу града Зајечара 
- Припрема Завршни извештај о спроведеним мерама енергетске санације и подноси 
га Градском већу. 
- Друге активности предвиђене уговором; 
  

III 
 

 Комисија је независна у свом раду. 
 

IV 
 
 
 Комисија је дужна да Градском већу достави записнике и извештај о раду. 
 

V 
  
 Решење објавити у „Службеном листу града Зајечара“ и на званичној 
презентацији града Зајечара www.zajecar.info. 
 
 

VI 
 
 
 Решење доставити Одељењу за обједињене јавне набавке и локални 
економски развој, именованима и архиви. 
 
 
III бр. 02-184/2023 
У Зајечару 05.10.2023. године 
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
Бошко Ничић,с.р. 

Садржај Службеног листа број 37/2023 

 

 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
Решење о давању на коришћење возила Градске управе града Зајечара Туристичкој 
организацији града Зајечара..................................................................................................1 

 
Решење о образовању Комисије за реализацију мера енергетске 
санације...................................................................................................................................3 

 

5. ОКТОБАР 2023.          S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 37                СТРАНА |    5



       |  СТРАНА     БРОЈ 37       S L U Ж B E N I  L I S T                             5. ОКТОБАР 2023.6


